
 
Uchwała Nr XX/55/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
z dnia 12 lutego 2013 roku 

 
Zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XVIII/51/12  

z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 2012 rok. 
 

Na podstawie §33 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony:  
2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta 
Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony:  
2012-02-08) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIX/600/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie 
wyodrębnienia na rok 2013 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Skreśla się w § 1 punkt 8 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XVIII/51/12 z dnia 20 grudnia 
2012 roku słowa „do klas 0 i 1” nadając § 1 punkt 8 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  
nr XVIII/51/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku brzmienie: 
„Zakup książek dla najuboższych dzieci ze szkół podstawowych ZKPiG nr 20 w Gdańsku przy ulicy 
Poli Gojawiczyńskiej 10 oraz ZKPiG nr 21 w Gdańsku przy ulicy Heleny Marusarzówny 10  
KWOTA 3.000,- ” 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
  

§ 3 
 

Realizację Uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

 
Piotr Wysocki 

 

 
 
UZASADNIENIE  
Na podstawie §33 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo  
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12  
Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 
Ogłoszony: 2012-02-08) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIX/600/12 Rady Miasta Gdańska z dnia  
30 sierpnia 2012 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2013 środków finansowych na działalność 
statutową jednostek pomocniczych, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2013 
postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, 
kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy społecznej.  
Dyrekcja ZKPiG nr 21 w Gdańsku poinformowała, iż na chwilę obecną w klasach 0 i 1 
wykorzystywane są podręczniki zakupione w latach ubiegłych natomiast brakuje podręczników  
w klasach wyższych. Biorąc powyższe pod uwagę wniosek jest słuszny i zasadny. 
 
WNIOSKODAWCA: 
 
Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


